

SADHAN CHANDRA MAHAVIDYALAYA

Affiliated to the University of Calcutta and included under section 2(f) & 12(B) of the UGC Act, 1956
Vill.-Harindanga, & P.O.-Chaberia, & P.S.-Falta & Dist.-South 24 Parganas,
Pin.-743504 & Phone: 9734786645; 03174-298873 (Land line)

ESTD-2007

E-mail: sadhanchandra.mahavidyalaya@gmail.com • Website: sadhanchandramahavidyalaya.org & scm.ac.in

Ref. No.:

Date 04/08/2025

নোটিশ

এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, ০৫/০৮/২০২৫ এবং ০৬/০৮/২০২৫ (Third Floor) এ Internship Viva হবে, তাই উক্ত দুদিন সেখানে কোনো ক্লাস হবে না। দ্বিতীয় সেমিস্টারের ক্লাস জারি তাকবে। দ্বিতীয় তল এবং ১০৩ নম্বর ঘরে দ্বিতীয় সেমিস্টারের ক্লাস হবে। ০৫/০৮/২০২৫ এবং ০৬/০৮/২০২৫ ছিরিখে যারা Internship Supervisor এবং Internal evaluating Assistant এর দায়িত্বে থাকবেন তাদের ক্লাস এই দুদিন হবে না।

NOTICE

This is to inform that on 5/8/2025 and 6/8/2025, 4th semester Summer Internship Viva-voce will be conducted on the third floor. Therefore, no classes will be held there on these two days. The 2nd Semester classes will be conducted as usual in Room No. 103 and the second floor.

Those assigned as internship supervisors and internal evaluating assistants will not have classes on these two days.

(Dr. S. F. Haque)

Principal

Sadhan Chandra mahavidyalaya